de omnipotentis Dei mifericordia , ac

Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum

ejus auëtoritate confifi , omnibus , &:

fingulis utriufque fexus Chrifti fideli

bus, vere poenitentibus, & confeſsis,

qui Capellam prædi$tam , in Nativita

tis Domini noſtri Jeſu-Chriſti, ncc

non Annuntiationis , Conccptionis,

Purificationis, Aſſumptionis, & Viſi

tationis Beatæ Mariæ Virginis , &

Sanétorum Apoftolorum Philippi , &c.

Jacobi, ac Andreæ , & Trinitatis , Rc:

furredtionis , & Pentecoftes Domini

noftri, & San&i Scbaftiani, à primis

yefperis, ufquc ad occafüm Solis fe

- - Q:l A quem
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Aug.

quentis diei , fingularum feftivitatum

&arundem diebus devotè vifitaverint,

& ad reparationem , manutentionem,

conſervationem, & munitionem pra:

dičtas, manus porrexerint adjutrices,

& orationem Dominicam , ac faluta

tionem Angelicam , femèl in cadem

Capella pro falute animæ dicti Fran

cifći devote dixerint, fingulis videli

cèt diebus prædiétis, triginta annos,

& totidem quadragenas, de injunctis

eis poenitentijs miſericorditèr in Do

mino relaxamus: præfentibus perpe

tuis futuris temporibus valituris. ,

Volumus autem , quòd omnes

aliæ, & fingulæ indulgentiæ, ac pec

catorum remiſsiones per Nos, & præ

deceffores noftros Romanos Pontifi

ces dicta Capella conceſſa, in ſuo ro

bore, efficacia, & firmitate perpetua.

1°cmân©ąnt. . .

5. Datum Romæapud SanétumPe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo quarto, Ka

lendis Maij, Pontificatus noftri anno

primo. Loco X plumbi.

- Concordat cum Originali.

SCRIPTURA VII.

Bulla in favorem Prioris de Calatrava

circa benediéiionem populi , abfolutio

nem /ubditorum à cen/uris, ó u/um

Pontificalium. Vide pag. 297.

- Script. II

I YIUlius Epifcopus , fcrvus fervo

rum Dei. Dilectis filijs Priori,

& Conventui Prioratus Conventus de

Calatrava , Militiæ etiam de Calatra

va , Ciftercienfis Ordinis , Toletanæ.

Dioecefis , falutem , & Apoftolicam

bencdićtioncm, , , , . . . . . .

• 2 Expoſcit vcſtræ devotionis ſin

ceritas, S religionis promeretur ho

neſtas, ut tàm vos, quàm ſpeciali di

lectione profequimur, quàm Priora

tum veltrum de Calatrava , Militiæ

etiam de Calatrava, Ciftercienfis Or

dinis, Toletana Diocceſis, dignis ho

noribus attollamus. * . +

- 3 Hinc eſt , quòd Nos, vos qui

bus , ut afferitis, quod Prior di&ti Prio

ratus pro tempore exiftens, qui Pref

bytcr cft in dicto, ac alijs Prioratibus

26.an. . .

I5O4.

- r - *

"------- *تي.سمأ -